
€

Snn]lorirva. o šL<e,trnínn st|navoválirí ve školr,ní jírdlelně přl SFS F'N4

Dodavatel: Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jaryková škola s právem
státní j arykové zkouš ky, Frydek-Místek, p řísp ěvkov á or ganuace

Zastoupena: Mgr. Martin Tobiáš
Se sídlem: 28.řijna 1598,738 02 Frýdek-Místek

Bankovní spojení:
číslo účtu:
IČo:
DIČ :
Tel.:

Odběratel:

Zastoupen:
Se sídlem:
Bankovní spojení :

číslo účtu:
IČo:
DIČ:
Tel.:
e-mail.:

.;:l"Jlij!m
P ř i s p ě v k o vá' o, § ir}) o, i'á"" ^'

Došto dne: ,,,......,!.,ť,.,] Ícti
č.1.;sz,vru / L ;i.17 t" l;.i;

, ] ""'
P.tlutO, ....i..,.. P.pr,toi,,,....f..,. p.ri.tů 

riit,,r.:...,1_ ..

KB
9834-78 1/0 1 00
0060 1 38 1

CZ00601381
558406111

Střední škola, Zá|ďadní škola a Mateřská škola,
Frýdek-Místek, příspěvková organizace
PaeDr. Ilja Maloušková
Pionýru 2069,738 02 Fýdek-Místek
KB
273595580297 l0100
696Ia n4

558 433 525
ruzovka@ruzovka.eu

Smluvní strany uzavírají dle vyhlášky VŠVr ě,8412005 Sb., o školním stravování tuto
smlouvu zaníže uvedených smluvních ujednaní.

L
Předmět plnění

Předmětem plnění smlouvy je poskytování školního stravování pro pracovníky odběratele
a to v pracovní dny mimo školních prér'dnin.

IL
Kupní cena, lhůty a způsob její úhrady

Cena stravenky:
Limit na spotřebu potravin v pořizovací ceně
Ostatní provozní náklady
Cena bez DPH
DPH20"Á
Cena vč. DPH
Cena stravenky

Rozpis úhrady plateb (včetně 20 "Á DPH)
zaměstnavatel:
Ostatní provozní náklady: 8,00 Kě
FKSP: 24,00 Kě
Fakturace celkem: 32.00 Kč

zaměstnanec:
Hotovostní nlatba: 35.00 Kč

29,00 Kč
26,50Kě
55,50 Kč
11,10 Kě
66,60 Kč
67,00 Kč

-1

§ 
třea_ní ittota, Zarraani EtoĚ-

u M" 
lu=i:!! iko[]a, nryióáŘ-iiiŠier<,
pří spěvková or§aniiace

odesláno dne: ..,,..,..,..:,(,,!.,..!..:..( !, I l
č,i,:sz,vrn t.,,,..!,;,1:(.t..Ť._, lclt
p.tl,,,:,,...1..,,. p.p,n",.,, 

....7. . ;;;;;;; {



(

/
1.

Dodavatel si vyhrazuje právo upravit dodatkem ve smlouvě cenu straverrky v případě pohybu
cen potravin, nebo dalších nakladů které souvisí s provozem stravovacího zaŤízení dodavatele.

2.
Vyúčtování stravného provede dodavatel dle skutečně odebrané stravy do 5. dne následujícího
měsíce se lhůtou splatností faktury do 7 dnů od data vystavení faktury. Strany se dohodly, že
pokud odběratel neuhradí fakturu ve sjednané lhůtě splatnosti, je povinen dodavateli, uhradit
úrok z prodlení ve výši 0,03Yo z neplacené částky zakaždý i zapoěatý den prodlení. V případě
opakovaného porušení platební kétzně má dodavatel právo změnit odběrateli způsob úhrady
nebo jej lyloučit ze stravování.

nI.
Postup plnění předmětu smlouvy

1.

Přihlašovaní stravného na následující měsíc se bude provádět nazákladě závazného
písemného nahlášení počtu stravovaných strávníků odběratele. Případná reklamace v počtu
nahlášených bude posuzována dle výše uvedené přihlášky.

,2.
Z ptovozniho řádu školní jídelny pro daný školní rok, dle podmínek stravování lyplývá:

Odhlašování obědů budou strávníci provádět nejpozději do 08.00 hod. daného dne.
Výdej obědů je určen od 10:45 do 14:30 hod. a to s vymezením doby pro příslušnou
kategorii strávníků.

IV.
Platnost a účinnost smlouvy, odstoupení od smlouvy

1.

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01.08.201 1 na dobu neurčitou anabývá platnosti
dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat jménem, nebo v zastoupení smluvních
stran.

2.

Každá ze smluvních stran může písemně vypovědět smlouvu, ato ibez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta je 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

3,

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž odběratel obdrži 1 vyhotovení,
dodavatel 1 vyhotovení. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými,vzájemné
odsouhlasenými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Frýdek-Mí stek 27 .07 .20I I

'. .1 .: ,., 
,i"; 

,

. . . .,a:?V.k!:???<, 1-,
razítko a podpis oprávněné
osoby odběratele

ruzitko a podpis oprávněné
osoby dodavatele

n- /--



Št<otní jídelna při SPŠ, OA a JŠ, tr'rydet<-Místek, příspěvková organizace,
28. října 1598, Frydek-Místek

Dodatek č. 1
ke smlouvě o závodním stravování ze dne 27 ,07 .20II

odběratel: Střední škola, ZáHradní škola a Mateřská škola,
Frydek-Místek, příspěvkov á or ganizace
Pionýru 2069,738 02 Fqfdek-Místek
IČ 69610134

Střední prumyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Fýdek-Místek, příspěvková organizace

28.Ťíjna 1598,738 02 Fýdek-Místek
zast. Mgr. Martinem Tobiášem

dodavatel:

Smlouva o závodním stravování se upravuje s účinností od 1. 1 .2013
v bodě č. II. Kupní cena, lhůty a způsob její úhrady.

Cena stravenky:
Cena bez DPH
DPHZI Yo

Cena vč. DPH
cena zaokrouhlena
Cena stravenky

Rozpis úhrady plateb (včetně 21oÁ DPH)
zaměstnavatel:

57,50 Kč
12,08 Kč
69,58 Kč
00,42Ké
70,00 Kč

Ostatní provozní náklady:
FKSP:

16,00 Kč
19,00 Kč

Fakturace celkem: 35.00 Kč

zaměstnanec:
Hotovostní platba: 35.00 Kč

V ostatních ustanoveních zůstává stávající smlouva beze zmény,

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdržijedno

vyhotovení.

Frýdek-Mí stek 12,I2.20l2
§Yllťn i l li ll;,,lll.,.i ]l!' i:., ;:

.i.,.,,,: 
jj.J;j,; :' ., ..l,,1..

1 i;l.Í,* :;; :,l :: :.]: i:: | :,, ; '., . ;, ] ;,] :] i:.; !;-;.

i 
j:3,1 

1r,,,i,]] 1 ';,1 l..

! ill.,;;il'l';,il,.j ír, :;;i|,..:!:.,,.
5tředni ški}ia, ]áiiiadnr škoia

a lúat eřska šxo|.l, il-v*"-:k-,{415tek"

ilii..ycr kcv.: ll rqlli;,t:lo
iČ ť39ó i c1 34

;zz-,zz_l,> _l

razitko a podpis oprávněné

osoby dodavatele

:!ryfu
razitko a podpis oprávněné

osoby odběratele

škotni ;ídetna při Sp§ oA a JŠ, Frýde_k-Místet<, příspěvková organizace, 28. října 1598, Frýdek-Místelq
738 02,IČ: 601381, DIČ: CZ00601381, tel: 558 406 tll, URL.: www.spsoafm.cz

č. účtu:9834-78l/0l00



i :ll,,.ini *lii.l";: 'T;t nňř -]

i a,tlateřská škoia, Frydek,§listek, 
!

Střední průmysIová škola, obchodní akaden|ie PřísPěvková arganizace l

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkouš{,foš,o 
o*, """"f",!!","!""3",-""!:,!,1| 

1

Frýdek_ Místek, příspěvkoua o..g.';;;J""'l'|].jii- ' ;!:!.!Zf, ',Í_|:,! r,,,r;,i|
28. října ].598, 738 01 Frýdek-Místek ':]::].!',],,],,,,,|.l " l ,.l., ,:"'I_:ť**-
E 558 4061,1,L ředitel: 558 406 211 X skola@spsoafm,cz E www.spsoafm.cz

Dodatek č.2
ke smlouvě o závodním stravování ze dne 27 . 07 ,2011
odběratel: Střední školao ZáHadniškola a Mateřská škola,

Frýdek-Místek, příspěvkov á or ganuace
Pionýrů 2069,738 02 Frýdek-Místek
IČ:69610134

dodavatel:

Smlouva o závodním stravování se upravuje s účinností od I. 4.2014
v bodě č. II. Kupni cena,lhůty a způsob její úhrady.

Střední pnimyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
28.října 1598,738 02 Fýdek-Místek
zast, Mgr. Martinem Tobiášem

Cena stravenky:
Cena bez DPH
DPH 15 9á

Cena vč. DPH
cena zaokrouhlena

Cena stravenky

Rozpis úhrady plateb (včetně
zaměstnavatel:
Ostatní provozní náklady:
FKSP:
Fakturace celkem:

58,50 Kč
8,77 Kě

67,27 Kč
00,73 Kč
68,00 Kč

15 % DPH)

14,00 Kč
19,00 Kč
33.00 Kč

zaměstnanec:
Hotovostní platba: 35.00 Kč

v ostatních ustanor.eních zůstává stávající smlouva beze zmény.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdržijedno
vyhotovení.
Frýdek-Mís |?k}4,. ?.2Q!4 , 1,; .,,

-1-h-^l-* 
L-

,..,.í,....'.Ť.'.-... :.1 ;..Ď,

razitko a podpis oprávněne

osoby odběratele

tčo: ooootggt DlČ: czoo601381 Bankovníspojení: KB Frýdek-Místek, č. ú.: 983478]./0100



Střední průmyslová škola, Obchodní akademie
a Jazyková Škola s právem státní jazykové zkoušky

Frýdek- Místek, příspěvková organizace
28. října 1598,738 01 Frýdek-Místek

*,, 
"o fi :lx"ů"?",§ffi í í,:,: a?u'

E www.spsoafm.cz

ke smlouvě o

odběratel:

dodavatel:

Dodatek č.3
závodním stravování ze dne 27 . 07, 20II
Střední škola, Zák|adní škola a Mateřská školao

Frýdek-Místek, p říspěvkov á or ganizace
PionPú 2069,738 02 Fýdek-Místek
IČ 69610134

Střední prumyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státni jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
28.Ťijna 1598,738 02 Fýdek-Místek
zast. Mgr. Martinem Tobiášem

61,50 Kč
9,22Kě

70,72 Kě
00,72Kč
71,00 Kč

razitko a podpis oprávněne
osoby odběratele

razitko a podpis oprávněne
osoby dodavatele

Smlouva o závodním stravování se upravuje s účinností od 1. 9. 2015

v bodě č. II. Kupni cena,lhůty a způsob její úhrady.

Cena straveŇy:
Cena bez DPH
DPH 15 %

Cena vč. DPH
cena zaokrouhlena

Cena stravenky

Rozpis úhrady plateb (včetně 15% DPH)
zaměstnavatel:
Ostatní provozní náklady: 17,00 Kč
FKSP: 19,00 Kč
Fakturace celkem: 36.00 Kč

zaměstnanec:
Hotovostní platba: 35.00 Kč

V ostatních ustanoveních zistává stávajicí smlouva beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nl,chžkaždá smluvní strana obdržijedno
vyhotovení.
Frýdek-Místek 19. 08. 201 5

......::7::ť.:::,{
J4
',(4
.í....

lCO: 0060]_381 DlČ: czoo6o1381



Střední průrnyslová škola, Obchodní akademie
a Jazyková Škola s právem státníjazykové zkoušky

Frýdek- Místek, příspěvková organizace
28. října ].598, 738 01 Frýdek-Místek

E 558 4Q6 LLL ředitel: 558 406 211 x] skola@spsoafm.cz

přísírěvkové*tltgffi 
r*f; W&

%#
E www.spsoafm.cz

ke smlouvě
odběratel:

dodavatel:

Dodatek č. 3 a
o závodním stravování ze dne 21. 07. 20lI

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola,
Frydek-Místek, p říspěvkov á or ganizace
Pionýru 2069,738 02 Fýdek-Místek
IČ: 696l0l34

'Střední prumyslová škola, Obchodní akademie a. Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
28. října 1 598, 738 02 Frýdek-Místek
zast. Mgr. Martinem Tobiášem

Smlouva o závodním stravování se upravuje
v bodě č. II. Kupní cena, lhůty a způsob její

Cena stravenky:

Cenabez DPH
DPH 15 %

Cena vč. DPH
cena zaokrouhlena

Cena stravenky

20,00 Kč
19,00 Kě

s účinností oď I. 9. 2015
úhrady.

61,50 Kč
9,22 Kě

70,72Kč
00,72Kč
71,00 Kč
l

I. 11.2015Rozpis úhrady plateb (včetně 15% DPH) změna od
zaměstnavatel:
Ostatní provozní náklady:
FKSP:
Fakturace celkem: 39.00 Kč

Zamě,gtnanec:
I_Iotovostní nlatba: 32.00 Kč

V ostatních ustanoveních zůstává stávající smlouva beze změny"

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní
vyhotovení. střední škota, Záktaoni ško|a r!| iii:.:'j:i í!ť!]:::'č

Frýdek-lr4ístek 23. 10. 20l5M;t"ř,iiř;ť9, i}ýŽ""x i^'!i;n, *Ti;;;];',,l'".,,,l'
příspě.vkovó organizace |é ťI*a ' 

',.. 
l

,ř bgs:l,,?!. ,]j,j,;;Í,r]lilr;; {

.., . . r-i.'. ::*:, :.:l S. . .,...

razítko a podpis oprávněné

osoby odběratele

ruzítko a podpis oprávněne

osoby dodavatele

?
1,1(\

-,|I

lČo:00601381 DlC: CZ00601381 Bankovní spojení: KB Frýdek-Místek, č. ú.:983478LlOtOO



Střední průmyslová škola, Obchodní akademie
a Jazyková Škola s právem státníjazykové zkoušky

Frýdek- Místek, příspěvková organizace
28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek

Pří§pěvk§vé{oíOffir*§\w
8 558 406 111 ředitel: 558 406 211 X skola@spsoafm.cz E www.spsoafm.cz

ke smlouvě
odběratel:

dodavatel:

Dodatek č. 4
o závodním stravování ze dne 27. 07. 20II

Střední škola, ZáHadní škola a Mateřská škola,
Frýd ek-M§!+, příspěvkov á organizace
pionýrů FÓ]lls Q2 Fýdek-Místek
IČ: 69610].].4'/.

'Střední prumyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola

s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

28.Ťíjna 1598,738 02 Frydek-Místek
zast, Mgr. Martinem Tobiášem

Smlouva o závodním stravování se upravuje s úěinností od I. 12.2016

v bodě č. II. Kupní cena, lhůty a způsob její úhrady.

Cena stravenky:

Cena bez DPH ó4,35 Kč
DPH 15 % 9,65 Kč
Cena vč. DPH 74,00 Kč
Cena zaokrouhlena 00,00 Kě
Cena stravenky 74,00 Kč
Rozpis úhrady plateb (včetně 15% DPH) změna od,1.12.2016
zaměstnavatel:
Ostatní provozní náklady:
FKSP:

20,00 Kč
19,00 Kč

Fakturace celkem: 39.00 Kč

zaměstnanec:
Hotovostní platba: 35.00 Kč

V ostatních ustanoveních zůstává stávající smlouva beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdržíjedno

vyhotovení.
Frýdek-Místek 28. 11. 2016

Středrrí i,"o|e-,lá'itiadni škota
a Úát-ersX* ií ;*|a, řryclek-Místek,

Y'šWď,ť;!,rť,'ž]",e
razitko a podpis oprávněné

osoby odběratele

3tkdn í prúrrytl nv* ik0ll,
obchodníaknrl8nlie fi JszykOYá lkoh ň

r prárgm sfillní iaiyftové tkoulltflJ l' (

razítko a podpis oprávněné

osoby dodavatele

tčo:ooootlgt DlČ: cz0o601381


